
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 079 DE  2016 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 En uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  los siguientes estudiantes, de los  programa de Economía, Administración de 

Empresas, Contaduría Publica y Tecnología en Gestión Empresarial 

solicitaron    al   Consejo de  Facultad de Ciencias Económicas y 

Administrativas el reingreso a los programas  de Economía, Administración 

de Empresas, Contaduría Publica  y Tecnología en Gestión Empresarial para 

el primer período académico de 2017. 

 

Programa de Economía: 

 

NOMBRE CODIGO 

GERALDIN TOVAR ORTEGA 97020509418 

CRISTIAN DANIEL PEREZ AVENDAÑO 1102826766 

PAMELA BRIYITH CHAVEZ VILLEGAS 1102874278 

LUZ KARINE VARGAS MIRANDA 1019116927 

VALENTINA CHEDRAVI SACHICA 1085040871 

LUIS CARLOS PEREZ CORREA 1102803693 

ANGELA PATRICIA DEUBFEUT BARRETO 1102865528 

VIRGINIA ROSA SIERRA MONTIEL 1102873445 

CARLOS DANILO DEL TORO MARQUEZ 1100628045 

ZULEIMA VELASQUEZ BELTRAN 97122401956 

 

Programa de Administración de Empresas: 

 

NOMBRE CODIGO 

FERNANDO ARTURO SALCEDO VERGARA 92642337 

GABRIEL EDUARDO BECERRA PEREZ 92532111 

MARIA ALEJANDRA PALACIO MADRIGAL 1038412261 

DARVIS FERNANDO CASALLA ALMANZA 1102868012 

JOSE LUIS ATENCIA MEDINA 1103109635 

KELLY KARELYS AMAYA DOMINGUEZ 1100626893 

GINA PAOLA GARRIDO DIAZ 1100396622 

KELLY JOHANA BERTEL MARTINEZ 1102877480 

YEHISON SIERRA BALLESTERO 1102856731 

MABEL MEY SEVERICHE 1102854511 

MARIA ELENA BERTEL SOTO 1102867220 

JOSE JAVIER BARBOZA BENAVIDEZ 1102858796 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 079 DE  2016 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

YINA PAOLA DE HOYOS BOLAÑO 1102879294 

NATALIA FRANCO ROMERO 1102840283 

ALENDIS XIOMARA ACOSTA GALVAN 1100548545 

JESUS MANUEL GONZALEZ CONDE 1100339103 

ANDERSON DE JESUS MONTERROZA RAMIREZ 1010055688 

SAMIR ISAAC FONSECA GONZALEZ 1052086494 

MARIA ALEJANDRA GUZMAN ROSARIO 1102835603 

ENA CLARETH VERGARA RICO 1102848945 

JAVIER VERGARA DE LA OSSA 1102824319 

LUIS JOSE BOHORQUEZ NAVARRO 1102858788 

MARTIN EMILIO MIER CHAMORRO 1102864009 

 

Programa de Contaduría Pública: 

 

NOMBRE CODIGO 

MELISSA ANDREA RODRIGUEZ MARTINEZ 1102868459 

KAROLAY ANDREA PEREZ GARCIA 1102877842 

SINDY PAOLA LORA LUNA 1005486615 

JOSHUA DAVID SAMUR ROJAS 1102873861 

LUIS EDUARDO ALVAREZ SIERRA 1102873240 

DAYANA NAVARRO CARDENAS 1102870147 

 

Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 

 

NOMBRE CODIGO 

DAIRA LILIANA MASTRASCUSA PANTOJA 1128050706 

 

 

Que los estudiantes anteriormente mencionado de los programas de Economía, 

Contaduría Pública, Administración de Empresas y Tecnología en Gestión 

Empresarial presentaron el formato FOR-FO-22 (Solicitud de Reingreso)  

debidamente diligenciado en las fechas establecidas. 

 

Que el Consejo de Facultad  de Ciencias Económicas y Administrativas en sesión 
de fecha 24-11-2016 según Acta N°042 luego de verificar el cumplimiento 
de lo establecido en el  artículo  17    Acuerdo 001 de 2010; (reglamento 
estudiantil de pregrado) 

 
 
 
 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 079 DE  2016 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1.   Autorizar  el reingreso a los  programas de Economía, Contaduría 
Pública y Administración de Empresas para el período 01 de 2017 a los siguientes 
estudiantes: 
 
Programa de Economía: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

GERALDIN TOVAR ORTEGA 97020509418 Aprobada 

CRISTIAN DANIEL PEREZ AVENDAÑO 1102826766 Aprobada 

PAMELA BRIYITH CHAVEZ VILLEGAS 1102874278 Aprobada 

LUZ KARINE VARGAS MIRANDA 1019116927 Aprobada 

VALENTINA CHEDRAVI SACHICA 1085040871 Aprobada 

LUIS CARLOS PEREZ CORREA 1102803693 Aprobada 

ANGELA PATRICIA DEUBFEUT BARRETO 1102865528 Aprobada 

VIRGINIA ROSA SIERRA MONTIEL 1102873445 Aprobada 

CARLOS DANILO DEL TORO MARQUEZ 1100628045 Aprobada 

ZULEIMA VELASQUEZ BELTRAN 97122401956 Aprobada 

 
Programa de Administración de Empresas: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

FERNANDO ARTURO SALCEDO VERGARA 92642337 Aprobada 

GABRIEL EDUARDO BECERRA PEREZ 92532111 Aprobada 

MARIA ALEJANDRA PALACIO MADRIGAL 1038412261 Aprobada 

DARVIS FERNANDO CASALLA ALMANZA 1102868012 Aprobada 

JOSE LUIS ATENCIA MEDINA 1103109635 Aprobada 

KELLY KARELYS AMAYA DOMINGUEZ 1100626893 Aprobada 

GINA PAOLA GARRIDO DIAZ 1100396622 Aprobada 

KELLY JOHANA BERTEL MARTINEZ 1102877480 Aprobada 

YEHISON SIERRA BALLESTERO 1102856731 Aprobada 

MABEL MEY SEVERICHE 1102854511 Aprobada 

MARIA ELENA BERTEL SOTO 1102867220 Aprobada 

JOSE JAVIER BARBOZA BENAVIDEZ 1102858796 Aprobada 

YINA PAOLA DE HOYOS BOLAÑO 1102879294 Aprobada 

NATALIA FRANCO ROMERO 1102840283 Aprobada 

ALENDIS XIOMARA ACOSTA GALVAN 1100548545 Aprobada 

JESUS MANUEL GONZALEZ CONDE 1100339103 Aprobada 
ANDERSON DE JESUS MONTERROZA RAMIREZ 1010055688 Aprobada 

SAMIR ISAAC FONSECA GONZALEZ 1052086494 Aprobada 

MARIA ALEJANDRA GUZMAN ROSARIO 1102835603 Aprobada 

ENA CLARETH VERGARA RICO 1102848945 Aprobada 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 079 DE  2016 

 
“Por medio de la cual se aprueba  unos  reingresos a unos  estudiantes de los  programas de Economía, 

Administración de Empresas, Contaduría Publica   y Tecnología en Gestión Empresarial” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 EXT: 1034, 1032      

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

JAVIER VERGARA DE LA OSSA 1102824319 Aprobada 

LUIS JOSE BOHORQUEZ NAVARRO 1102858788 Aprobada 

MARTIN EMILIO MIER CHAMORRO 1102864009 Aprobada 

 
Programa de Contaduría Pública: 
 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

MELISSA ANDREA RODRIGUEZ MARTINEZ 1102868459 Aprobada 

KAROLAY ANDREA PEREZ GARCIA 1102877842 Aprobada 

SINDY PAOLA LORA LUNA 1005486615 Aprobada 

JOSHUA DAVID SAMUR ROJAS 1102873861 Aprobada 

LUIS EDUARDO ALVAREZ SIERRA 1102873240 Aprobada 

DAYANA NAVARRO CARDENAS 1102870147 Aprobada 
 

Programa de Tecnología en Gestión Empresarial: 

 

NOMBRE CODIGO OBSERVACIONES 

DAIRA LILIANA MASTRASCUSA PANTOJA 1128050706 Aprobada 
 
 
ARTICULO 2.   La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
  Dada en Sincelejo, a los veintinueve   (29)  días del mes de noviembre de 2016 

 
 
 

ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente       Secretario 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:   Harol Gandara 


